



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 002 218
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLAND HAVBRUK AS
Forretningsadresse: Sørsidevegen 2966
5962 BJORDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Jarle Osland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	269 785 822	302 647 615
Andre driftsinntekter		31 370 594	32 831 974
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		118 417	518 000
Sum inntekter		301 274 833	335 997 589
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-8 760 774	19 662 158
Varekostnad		208 311 306	187 727 215
Lønnskostnad	3	21 597 356	18 583 311
Ordinære avskrivninger	5	33 205 012	26 263 314
Andre driftskostnader	3	35 401 505	33 899 203
Sum kostnader		289 754 404	286 135 201
Driftsresultat		11 520 429	49 862 388
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	466 384	1 984 171
Annen renteinntekt		3 109 722	2 350 862
Andre finansinntekter	7	2 719 238	2 294 746
Sum finansinntekter		6 295 344	6 629 779
Annen rentekostnad		6 170 673	3 926 191
Andre finanskostnader			672
Sum finanskostnader		6 170 673	3 926 863
Netto finans		124 672	2 702 916
Ordinært resultat før skattekostnad		11 645 101	52 565 305
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 022 295	10 636 322
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 622 806	41 928 983
Årsresultat		8 622 806	41 928 983



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 622 806	41 928 983
Totalresultat		8 622 806	41 928 983
Overføringer og disponeringer			
Okning aksjeverdi datterselskap		-5 206 441	-17 407 039
Ordinært utbytte		15 000 000	80 000 000
Konsernbidrag		5 206 441	17 407 039
Overført fra annen egenkapital		-6 377 194	-38 071 017
Sum overføringer og disponeringer	11	8 622 806	41 928 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 13	13 000 000	13 000 000
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		13 000 000	13 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5, 13	15 385 312	15 479 759
Maskiner og anlegg	5, 13	42 306 959	49 817 500
Maskiner og anlegg finansiell leasing	5, 13, 15	108 393 776	97 336 000
Driftsløsøre, inventar o.l.	5, 13	2 337 763	607 215
Sum varige driftsmidler		168 423 810	163 240 474
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 13	167 373 141	167 373 141
Investeringer i tilknyttet selskap	6	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler	7, 13	5 164 492	5 164 492
Andre langsiktige fordringer	14	1 398 400	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		173 986 033	173 587 633
Sum anleggsmidler		355 409 843	349 828 107
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	8, 13	110 583 427	102 342 074
Sum varer		110 583 427	102 342 074
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	29 043 145	36 560 598
Andre kortsiktige fordringer		15 473 721	16 111 479
Krav på innbetaling av selskapskapital	12	104 369 500	104 620 553
Sum fordringer		148 886 366	157 292 629
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 498 669	3 536 679
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 498 669	3 536 679
Sum omløpsmidler		262 968 462	263 171 382
SUM EIENDELER		618 378 305	612 999 489

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 100 aksjer à kr 1 000)	10	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		255 932 745	262 309 940
Sum opptjent egenkapital		255 932 745	262 309 940

Sum egenkapital

11	257 032 745	263 409 940
----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	28 120 627	27 682 772
Sum avsetninger for forpliktelser		28 120 627	27 682 772

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14	123 083 333	26 500 000
Gjeld til selskap i samme konsern	12		
Øvrig langsiktig gjeld	13, 15	76 130 258	70 863 253
Sum annen langsiktig gjeld		199 213 591	97 363 253

Sum langsiktig gjeld

227 334 219	125 046 025
--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån	12	16 855 577	47 650 279
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	84 546 287	64 722 058
Leverandørgjeld	12	13 112 891	23 442 694
Betalbar skatt	4		4 731 693



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldige offentlige avgifter		1 669 160	1 697 724
Skyldig utbytte		15 000 000	80 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 827 426	2 299 076
Sum kortsiktig gjeld		134 011 341	224 543 524
Sum gjeld		361 345 560	349 589 549
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		618 378 305	612 999 489



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Osland Havbruk AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Osland Havbruk AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Penneo Dokumentnøkkel: YWOMT-BO8T2-01YJW-OSXEK-5L36F-7EX17



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Bergen, 16. juni 2022
KPMG AS

Harald Sylta
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harald Sylta

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5993-4-1738956

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-06-16 06:29:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YWOMT-BO8T2-01YJW-OSXEK-5L36F-7EX17

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsmelding for 2021

Osland Havbruk AS
Org.nr. 920 002 218

*

Osland Havbruk AS (OH) produserer matfisk av laks og aure på lokalitetar i Høyanger kommune i Vestland fylke. Produksjonen skjer på grunnlag av 4 matfiskkonsesjonar.

OH er morselskap i eit underkonsern som også omfattar dotterselskapa Osland Stamfisk AS (OSF) og Osland Settefisk AS (OS). Konsernspiss er Eros Laks AS som eig 100 % av OH. Det blir laga konsernrekneskap berre for konsernspissen.

OSF står for utviklinga av to stammar av regnbogeare, Osland-stammen og Ilsvåg-stammen, og leverer rogn, linje- og testfisk frå begge desse stammene. OSF har i hovudsak produksjon i Sogn, men også ved ein lokalitet i Ryfylke (Rogaland), noko som dempar den biologiske risikoen.

OS produserer yngel og smolt av laks og regnbogeare frå anlegg i Høyanger kommune og Sogndal kommune, og leveransane går til både eksterne kundar og konserninterne.

OH hadde 33 tilsette ved utgangen av 2021. 8 av desse er kvinner. Selskapet ynskjer å fremje utvikling og vekst ved å ha god breidde m.o.t. kjønn, alder, etnisitet og erfaring. Det gode arbeidsmiljøet skal oppretthaldast ved arbeid rundt selskapets verdiar. Selskapet arbeider stadig med styrking av «Team Osland» som skal representere kvalitet og kompetanse og vere kreativ problemløysar.

Selskapet har lågt sjukefråvær trass i at koronapandemien hadde sin topp for selskapet mot slutten av året. Totalt sjukefråvær for 2021 var på 4,5 %. Av dette utgjorde langtidssjukefråværet 3,3 %. Selskapet har ikkje hatt alvorlege personskadar i 2021. Vi arbeider kontinuerleg med avvikskultur og forbedringsarbeid kring HMS.

OH har i 2021 arbeidd med eit større merkevareprosjekt. Som resultat av dette er det no lagt føringar for vidare satsing for selskapa i konsernet. Ved inngangen til 2022 har vi utforma ny visjon og overordna mål for drifta. «Vi skal mette verda med sjømat av høg kvalitet, gjennom å bidra med teknologi, kompetanse, avl og genetikk til den globale akvakulturnæringa.» Målet er å styrkje omdømmet til den norske auren, både nasjonalt og internasjonalt.

Kommentarar til årsrekneskapen

Driftsinntektene i OH vart 301,3 mnok i 2021, mot 336,0 mnok året før. Reduksjonen skuldast fleire utfordringar, mellom anna endra produksjonsplan pga. forseinka leveranse av semilukka anlegg, seint utsett av smolt, tidleg utslakting og nedtrekk av MTB (omtalt nedanfor).

OH har hatt samlokalisering med dotterselskapet OSF ved to lokalitetar.

Resultatet før skatt fall frå 52,6 mnok i 2020 til 11,6 mnok i 2021. Reduksjonen i resultat er ein trend over fleire år. Etter skatt vart resultatet 8,6 mnok for 2021. Det er sett av utbytte på 15 mnok for å dekkje den kraftig auka formuesskatten.

Pr. 31.12.2021 hadde OH ein bokført eigenkapital på 257 mnok, noko som utgjorde 41,5 % av balansesummen. Reduksjon frå 43 % året før.

OH har sin produksjon i produksjonsområde 4 (PO 4). Matfiskprodusentane i PO 4 fekk pga. trafikklysordninga nedtrekk av maksimal tillaten biomasse (MTB) med 6 % frå byrjinga av august 2020, noko som også råka OH og gav utslag på produksjonen i 2021.



I 2022 er det på nytt vedtatt slikt nedtrekk frå Nærings- og fiskeridepartementet, og selskapet har på to år mist 12 % av produksjonskapasiteten grunna nedtrekket som er felles for regionen.

Selskapet har sjølv meistra lusesituasjonen bra og har berre hatt to overskridingar gjennom 2021, i veke 15 og veke 38. Vi har ikkje overskride grensene gjennom vinteren og våren -22.

Framhald av drifta

Styret stadfestar at årsrekneskapan 2021 er sett opp med vidare drift for auge. Rekneskapan gir etter styret si meining eit korrekt bilete av drifta i 2021 og status ved siste årsskiftet. Styret har ikkje kjennskap til hendingar etter årsskiftet som endrar denne oppfatninga.

Forholdet til ytre miljø

Selskapet legg vekt på å drive slik at vi ikkje påverkar miljøet i strid med offentlege lover og reglar. OH er m.a. midt i eit omfattande program for kjøp av semilukka sjøanlegg. Formålet er å redusere omfanget av lakselus og redusere risikoen for sjukdom på fisken.

OH hadde ingen rømmingstilfelle i 2021. Datterselskapet OSF hadde ei rømming som er omtalt i OSF si årsmelding.

Utsiktene for 2022

OH planlegg å gå over frå produksjon av laks til aure i åra framover.

Prisane i marknaden er gode, både på aure og laks. Det neste halvåret vil marknaden bli prega av at produksjonen av laks og aure ikkje har auka vesentleg.

Logistikk og distribusjon er krevjande for tida, ikkje minst når det gjeld fiskefôr, noko som framfor alt skuldast invasjonen av Ukraina. Deltakinga i nettverkselskapet Salmon Group bidrar til å sikre gunstige innkjøpsprisar gjennom felles innkjøpsavtalar.

Går den biologiske produksjonen som planlagt ved anlegga våre, vil selskapet ha gode føresetnader for å oppnå inntening i 2022.

Finansiell risiko

Om mål og strategi

OH tar sikte på å produsere optimalt i forhold til MTB med effektiv og miljøtilpassa bruk av lokalitetar. OH tar sikte på å redusere perioden fisken står i opne merdar i sjøen. Selskapet startar i 2022 produksjon i semilukka merdar. Oppstarten er noko utsett pga. leveringsutfordringar av merdane.

Gjennom avl og kunnskap vil Osland utvikle ein aurestamme med høgare förutnytting og betre fiskevelferd.

Marknadsrisiko

OH sel fisken gjennom eksportselskapet Seaborn AS som distribuerer over heile verda. Marknadsprisen for både laks og aure viser over tid store variasjonar, og det vil alltid vere risiko for prisfall. Det er OH sitt mål å omsetje 20 - 30 % av fisken årleg på langsiktige kontraktar, slik at konsekvensen for selskapet av endringar i prisnivået blir redusert.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringar er vurdert som låg. Eksportselskapet Seaborn AS som eksporterer det meste av fisken som blir produsert av OH, er eit solid selskap.

Likviditetsrisiko

OH vurderer eigen likviditet - og likviditeten til konsernet - som god. Forholdet mellom omløpsmidlar og kortsiktig gjeld har gått frå 1,17 pr. 31.12.2020 til 1,96 ved siste årsskiftet.



Selskapet har auka den langsiktige finansieringa gjennom bank og leasing, noko som har bidratt til betring av likviditetsgraden.

Ansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring for medlemene av styret i mor- og dotterselskap. Ansvarsforsikringa omfattar også dagleg leiar og tilsette med sjølvstendig leiaransvar. Forsikringa dekkjer den sikra sitt ansvar for skade som konsekvens av ein påstått "ansvarsbetingende" handling eller unnlating, og dekkjer krav framsett mot sikra i forsikringsperioden.

Bergen, 13. juni 2022

Johan Magerøy
Styreleiar

Birthe Drageset
Styremedlem

Mons-Ove Hauge
Styremedlem

Kjell Jan Myren
Styremedlem

Erik Osland
Styremedlem og DL

Pennco Dokumentnøkkel: GX01H.E0154.ULOSO-C03E2-30M57-KDOLF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mons Ove Hauge

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-876747

IP: 94.143.xxx.xxx

2022-06-13 18:17:46 UTC



Erik Jarle Osland

Daglig leder

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2515376

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-06-13 18:56:53 UTC



Erik Jarle Osland

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2515376

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-06-13 18:56:53 UTC



Johan Magerøy

Styreleder

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2419521

IP: 62.50.xxx.xxx

2022-06-14 07:20:55 UTC



Birthe Drageset

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2670164

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-14 07:48:53 UTC



Kjell Jan Myren

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2585163

IP: 62.50.xxx.xxx

2022-06-15 14:48:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GX01H-E0164-U050-C03E2-30M57-KD0LF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021
for
Osland Havbruk AS
(org nr 920 002 218)

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ

**Osland Havbruk AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	269 785 822	302 647 615
Andre driftsinntekter		31 370 594	32 831 974
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		118 417	518 000
Sum driftsinntekter		301 274 833	335 997 589
Beholdningsendring egentilvirkede varer		-8 760 774	19 662 158
Varekostnad		208 311 306	187 727 215
Lønnskostnad	3	21 597 356	18 583 311
Ordinære avskrivninger	5	33 205 012	26 263 314
Andre driftskostnader	3	35 401 505	33 899 203
Sum driftskostnader		289 754 404	286 135 201
Driftsresultat		11 520 429	49 862 388
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	466 384	1 984 171
Renteinntekter		3 109 722	2 350 862
Andre finansinntekter	7	2 719 238	2 294 746
Rentekostnader		6 170 673	3 926 191
Andre finanskostnader		0	672
Resultat av finansposter		124 672	2 702 916
Ordinært resultat før skattekostnad		11 645 101	52 565 305
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 022 295	10 636 322
Årets resultat		8 622 806	41 928 983
Overføringer			
Avsatt til utbytte		15 000 000	80 000 000
Avsatt konsernbidrag		5 206 441	17 407 039
Overført fra annen egenkapital		6 377 194	38 071 017
Økning aksjeverdi datterselskap		-5 206 441	-17 407 039
Sum overføringer	11	8 622 806	41 928 983

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ

**Osland Havbruk AS**

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 13	13 000 000	13 000 000
Sum immaterielle eiendeler		13 000 000	13 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	5, 13	15 385 312	15 479 759
Maskiner og anlegg	5, 13	42 306 959	49 817 500
Maskiner og anlegg finansiell leasing	5, 13, 15	108 393 776	97 336 000
Driftsløsøre, inventar o.l.	5, 13	2 337 763	607 215
Sum varige driftsmidler		168 423 810	163 240 474
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 13	167 373 141	167 373 141
Investeringer i tilknyttet selskap	6	50 000	50 000
Investeringer i aksjer og andeler	7, 13	5 164 492	5 164 492
Andre langsiktige fordringer	14	1 398 400	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		173 986 033	173 587 633
Sum anleggsmidler		355 409 843	349 828 107
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	8, 13	110 583 427	102 342 074
Sum varer		110 583 427	102 342 074
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	29 043 145	36 560 598
Andre kortsiktige fordringer		15 473 721	16 111 479
Kortsiktig fordring konsernselskap	12	104 369 500	104 620 553
Sum fordring		148 886 366	157 292 629
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 498 669	3 536 679
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		3 498 669	3 536 679
Sum omløpsmidler		262 968 462	263 171 382
SUM EIENDELER		618 378 305	612 999 489

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ

**Osland Havbruk AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 100 aksjer à kr 1 000)	10	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		255 932 745	262 309 940
Sum opptjent egenkapital		255 932 745	262 309 940
Sum egenkapital	11	257 032 745	263 409 940
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	28 120 627	27 682 772
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14	123 083 333	26 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	13, 15	76 130 258	70 863 253
Sum langsiktig gjeld		227 334 219	125 046 025
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	12	16 855 577	47 650 279
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 13	84 546 287	64 722 058
Leverandørgjeld	12	13 112 891	23 442 694
Betalbar skatt	4	0	4 731 693
Skyldige offentlige avgifter		1 669 160	1 697 724
Skyldig utbytte		15 000 000	80 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 827 426	2 299 076
Sum kortsiktig gjeld		134 011 341	224 543 524
Sum gjeld		361 345 560	349 589 549
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		618 378 305	612 999 489

Bjordal, 13.06.2022
Styret i Osland Havbruk ASErik Jarle Osland
styremedlem/daglig lederKjell Jan Myren
styremedlemJohan Magerøy
styrelederMons Ove Hauge
styremedlemBirthe Drageset
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av fisk innregnes i resultatregnskapet når det vesentligste av risiko og avkastning har gått over på kjøper, som normalt skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer og biomasse

Fisk i sjø er verdsatt til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Tilvirkningskost består av direkte- og indirekte variable- og faste kostnader. Virkelig verdi er antatt salgsverdi med utgangspunkt i forventede priser med fradrag for beregnet gjenværende produksjonskostnad og salgskostnader. Beholdning av for lager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 2 Salgsinntekter

Alt salg av fisk skjer gjennom salgsselskap til utlandet. Laksen er i stor utstrekning solgt til spotpris, men et marginalt volum er i 2021 sikret ved hjelp av finansielle derivat. I tilfeller der det er inngått sikringskontrakter registreres salgsinntekter til sikret pris.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	22 429 039	20 618 877
Arbeidsgiveravgift	2 640 615	2 215 892
Pensjonskostnader	1 761 965	1 241 263
Andre ytelser	748 395	1 120 526
Refusjon Skattefunn	-404 375	-462 581
Viderefakturert lønn	-5 578 283	-6 150 665
Sum	21 597 356	18 583 311

Selskapet har i 2021 sysselsatt 35 årsverk mot 33 årsverk i 2020

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	634 512	330 000
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	248 237	0
Sum	882 749	330 000

Revisor

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) for 2021 utgjør kr 237 500.

Andre attestasjonstjenester utgjør kr 14 600.

Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) utgjør kr 9 500.

I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 170 810.



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 468 484	13 876 604
For mye/lite avsatt tidligere år	1 115 956	101 095
Endring i utsatt skatt	437 855	-3 341 377
Skattekostnad ordinært resultat	3 022 295	10 636 322
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 645 101	52 565 305
Permanente forskjeller	-2 979 926	-4 677 912
Endring i midlertidige forskjeller	-1 990 250	15 188 082
Avgitt konsernbidrag	-6 674 925	-41 567 780
Skattepliktig inntekt	0	21 507 694
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 468 484	13 876 605
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 468 484	-9 144 912
Sum betalbar skatt i balansen	0	4 731 693

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-6 546 929	-1 249 813	5 297 116
Varebeholdning	105 880 131	97 119 360	-8 760 772
Fordringer	-60 056	0	60 056
Balanseførte leieavtaler	40 315 256	35 601 040	-4 714 216
Gevinst – og tapskonto	204 800	256 000	51 200
Andre forskjeller	-11 972 173	-5 895 806	6 076 367
Sum	127 821 030	125 830 780	-1 990 250
Grunnlag for utsatt skatt	127 821 030	125 830 780	-1 990 250
Utsatt skatt (22 %)	28 120 627	27 682 772	-437 855

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ

**Osland Havbruk AS**

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 5 Anleggsmidler

	Konsesjoner	Maskiner og anlegg finansiell leasing	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	13 000 000	134 460 686	121 159 086
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		27 612 549	7 359 709
= Anskaffelseskost 31.12.21	13 000 000	162 073 235	128 518 796
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21		37 124 686	71 341 586
+ Årets ordinære avskrivninger		16 554 773	14 870 251
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		53 679 459	86 211 837
Bokført verdi 01.01.21	13 000 000	97 336 000	49 817 500
+ Tilgang i året		27 612 549	7 359 709
- Årets avskrivning og nedskrivning		16 554 773	14 870 251
= Bokført verdi 31.12.21	13 000 000	108 393 776	42 306 959
Økonomisk levetid		5-20 år	0-20 år
Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær
	Inventar	Tomter og bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 563 413	19 862 444	290 045 629
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 546 274	869 816	38 388 348
= Anskaffelseskost 31.12.21	4 109 687	20 732 260	328 433 977
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	956 198	4 382 685	113 805 155
+ Årets ordinære avskrivninger	815 725	964 263	33 205 012
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	1 771 923	5 346 948	147 010 168
Bokført verdi 01.01.21	607 215	15 479 759	176 240 474
+ Tilgang i året	2 546 274	869 816	38 388 348
- Årets avskrivning og nedskrivning	815 725	964 263	33 205 012
= Bokført verdi 31.12.21	2 337 763	15 385 312	181 423 810
Økonomisk levetid	3-5 år	10-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Osland Settefisk AS	Bjordal	100,0%	78 510 770	85 844 324	-1 547 655
Osland Sjøfart AS	Bjordal	100,0%	30 000		
Osland Stamfisk AS	Bjordal	100,0%	88 832 371	69 825 412	5 672 825
Tare Laks AS	Bjordal	33,0%	50 000		
Sum			167 423 141	155 669 736	4 125 170

Inntekt på investering i datterselskap er konsernbidrag fra Osland Stamfisk AS.

Note 7 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler		
Godfisken AS	1 621 200	1 621 200
Opplæringskontoret Havbruk	2 000	2 000
Salmon Group AS	91 540	91 540
Seaborn AS	3 439 752	3 439 752
Visit Sognefjord AS	10 000	10 000
Sum	5 164 492	5 164 492

Det er motatt utbytte på aksjene i Seaborn AS med kr 2 329 815 i 2021

Note 8 Varer

	2021	2020
Lager av for	4 703 296	5 222 714
Lager av laks	105 880 131	97 119 360
Sum	110 583 427	102 342 074

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-62EBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 9 Budne midler

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 975 945.

Selskapet har per 31.12.2021 ubenyttet kassekreditt på kr 15 453 713 mot kr 35 277 942 per 31.12.2020.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Osland Havbruk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 100	1 000	1 100 000
Sum	1 100		1 100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Eros Laks AS	1 100	100,0

Eros Laks AS har forretningskontor i Bjordal og utarbeider konsernregnskap der Osland Havbruk AS inngår. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets forretningskontor.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2021	1 100 000	262 309 940	263 409 940
Årets resultat		8 622 806	8 622 806
Avsatt utbytte		-15 000 000	-15 000 000
Pr. 31.12.2021	1 100 000	255 932 745	257 032 745



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2021	2020
Fordringer		
Konsernkonto	98 690 425	87 014 584
Kundefordringer konsern	4 865 430	993 591
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 679 075	17 605 969
Sum	109 234 930	105 614 143
Gjeld		
Konsernkonto		25 256 141
Leverandørgjeld innen konsern	4 553 248	2 767 871
Annen kortsiktig gjeld konsern	16 855 577	47 650 279
Sum	21 408 825	75 674 291

Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	84 546 287	64 722 058
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	123 083 333	26 500 000
Forpliktelse finansiell leasing	76 130 258	70 863 253
Sum	283 759 878	162 085 311
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Konsesjoner	13 000 000	13 000 000
Aksjer	170 782 893	170 782 893
Tomter og bygninger	15 385 312	15 479 759
Maskiner og anlegg	42 306 959	49 817 500
Maskiner og anlegg finansiell leasing	108 393 776	97 336 000
Driftsløsøre	2 337 763	607 215
Varelager	110 583 427	102 342 074
Kundefordringer	29 043 145	36 560 598
Sum	491 833 275	485 926 039

Penneo Dokumentnøkkel: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ



Osland Havbruk AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 14 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 398 400	1 000 000
Sum	1 398 400	1 000 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	83 083 313	11 500 000
Sum	83 083 313	11 500 000

Note 15 Finansiell leasing

Osland Havbruk AS har totalt 16 leieavtaler; åtte i Brage Finans AS, fire i Nordea Finance og to i Sparebank 1 Finans. For leieavtalene hos Brage Finans løper første avtale til 2023, deretter utløper én i 2024, tre i 2025 og to i 2028. Hos Nordea Finance løper første leieavtale til 2021, deretter utløper én avtale i 2025 og til slutt to i 2027. For leieavtalene hos Sparebank 1 Finans løper begge til 2023. Nåverdien av leiekontrakten er ført som eiendel under varige driftsmiddel, se note 5.

Forpliktelsen er ført under øvrig langsiktig gjeld og utgjør pr. 31.12.2021 kr 57 479 240.

Note 16 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Det benyttes finansielle derivat i sikringen av deler av salgsinntekter.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.



Osland Havbruk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
+/- Resultat før skattekostnad		11 645 085	52 565 305
- Periodens betalte skatt		-4 731 693	-2 175 647
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-118 417	-518 000
+ Ordinære avskrivninger		33 205 012	26 263 314
+/- Endring varelager		-8 241 353	29 049 583
+/- Endring kundefordringer		7 517 453	9 955 411
+/- Endring leverandørgjeld		-10 329 803	-747 700
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 821 150	-34 106 320
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 125 134	80 285 946
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		118 417	791 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-38 388 348	-34 669 861
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-38 269 931	-33 878 861
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		122 846 904	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-20 996 566	-29 350 000
+/- Netto endring i kassekreditt		19 824 229	38 661 719
- Utbetalinger av utbytte		-80 000 000	-20 000 000
+/- Konsernbidrag		-24 567 780	-35 731 555
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		17 106 787	-46 419 836
+/- Effekt valutakursendring på kontanter og kontantekvivalenter			
= Netto endring i kontanter og kontantekv.		-38 010	-12 751
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.		3 536 679	3 549 430
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12		3 498 669	3 536 679

Penneo Dokumentnøkkel: 8P32E-62E8U-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mons Ove Hauge

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-876747

IP: 94.143.xxx.xxx

2022-06-13 18:17:46 UTC



Erik Jarle Osland

Daglig leder

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2515376

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-06-13 18:56:53 UTC



Erik Jarle Osland

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2515376

IP: 80.203.xxx.xxx

2022-06-13 18:56:53 UTC



Johan Magerøy

Styreleder

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2419521

IP: 62.50.xxx.xxx

2022-06-14 07:20:55 UTC



Birthe Drageset

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2670164

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-14 07:48:53 UTC



Kjell Jan Myren

Styremedlem

På vegne av: Osland Havbruk AS

Serienummer: 9578-5993-4-2585163

IP: 62.50.xxx.xxx

2022-06-15 14:48:40 UTC



Penneo DokumentID: 8P3ZE-6ZEBU-GPENC-4ZPTI-B31P6-QY6DZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>